کــرده که شــورای جهانی بناها و محوطه های
تاریخی )ایکوموس( به پرونده آن ایرادهایی وارد
کرده و تعلیق آن را خواستار شده است. مسئولان
میراث فرهنگی در ایران اما می گویند این پرونده
»بازیابی« شده است و به ثبت آن امیدوارند.به
گــزارش ایسنا، کمیته میراث جهانی یونسکو

چهل و ششمین نشست خود را از ۲1 تا 31
جولای ۲۰۲۴ )31 تیر تا 1۰ مرداد 1۴۰3( در
دهلی نو )هند( برگزار می کند. در این اجلاس
قــرار است ۲7 مکان پیشنهادشده بــرای ثبت
در فهرست میراث جهانی یونسکو و وضعیت
حفاظت از 1۲۴ مکان که قبلًا در فهرست میراث
جهانی و همچنین در فهرست میراث جهانی در

خطر ثبت شده اند، بررسی شود.